dictus, II, 1097, B.
- Jejunii et abstinentiæ genus a corpore sejunctum, III, 454, C. Jejunium virtutis fundamentum, 455, C; nihil prodest nisi mens pura sit et munda, *ibid.* Jejunii causa, 458, A.
- Jerusalem, majestatis animæ typus, I, 1098, C, D.
- Jesus, indumentum, I, 1006, A.
- Joannes Baptista, præcursor Domini, qualem curam adhibuit ut vacuitatem ab omnibus affectibus præpoueret corporis munditiis, III, 530, B, C, D; cum eo magnus Basilius comparatur, III, 802.
- Job spiritus omnibus filios etiam amisit, III, 874, C, D; id omne patienter tulit, 875, A, B.
- Jonas Christi sepulture significat, III, 605, B.
- Jordanus fluvius baptismi figura, III, 591, D.
- Joseph in Ægypto continentia prædicatur, III, 394, D; 425.
- Androgeum incredulitas, III, 225 et seqq.
- Julicij Dei recordatus terribilis, I, 611, B, C.
- Jumentum bonum ira, cupiditas, I, 478, C.
- Juramenti duplex operatio, I, 854, B; 1042, B, C.
- Jurandam est oratio per se confirmans veritatem, I, 854, A.
- Justitia quid, et quomodo illa quæ ad omnes pertinet, I, 1274, 1275; justitia Dei quomodo se ostendat in hominibus, II, 58 et seqq.
- Juvenula quæ in Scriptura, I, 1111, B, C.
- Juventutis et ætatis floridae vanitas, I, 1205, C, D.
- L**
- Labor est infantia; labor, juvenus, I, 165, B.
- Lacrymæ sunt tanquam sanguis vulnerum animi, III, 879, C; lacrymarum causæ quæ, I, 159 et seqq.
- Læticia pro voluptate quæ, I, 647, A. Læticia duplex, et quæ beata, 1251, B.
- Lampada virgo, S. Macrinæ socia, III, 987, D.
- Lapides jacere et cogere quid, I, 711 et seqq.
- Lapis Christus, I, 567, A; 610, B.
- Lateres in terra ex luto facere quid, I, 542, 545.
- Laudatio quid sit, I, 494, B.
- Lams *cantici ipsi David*, inscriptio psalmi, quid denotet, I, 527, B.
- Lavaera domorum, I, 655, C. Lavaera animæ, 658, B.
- Lazari pauperis et divitis in inferno parabola elucidatur, III, 85 et seqq.
- Lazarus a mortuis suscitatus, I, 219, D.
- Lectus sponsi umbrinosus, natura humana, I, 853, D. Lectus Salomonis nuptialis ab armatis circumdatus quis, I, 839, B, C.
- Legis mandata, I, 518, A. Legis amicus, amicus Dei, 594, D.
- Lex est vox divina, II, 551, D. Lex est spiritualis, I, 878, D.
- Lenitas quid et in qua re beati, I, 1241, C, D. Lenitas et clementia quid, III, 54, C.
- Leonum proprietates et quidam designant, I, 594, C, D.
- Letoius (S.), Melitines episcopus, II, 221, B.
- Libanus duplex, unus electus, alter malus et rejiciendus, I, 1079, D et seqq. Libanus mons quid indicat in multis locis Scripturæ, 911, D. Libano forma sponsi comparata cur, 1079, C et seqq.
- Liberari a malo quid, et quis malus, I, 1151, C, D.
- Libertas dominum non habet, III, 105, A.
- Ligna quæ ad ignem struendum colliguntur quid nos docent, I, 715, C. Ligna Libani quæ, I, 911, D et seqq. Ligna silvæ non amici sed adversarii Sponsi, I, 842, C, D. Lignum in paradiso vetustum quod, I, 199 et seqq. Lignum vite et lignum mortis idem in paradiso, 1019, D et seqq. Lignum in aquam amarum immissum quid, 366, B. Lignum crucis omnibus salutare, III, 585, B.
- Lilia quid significant, I, 1095, C, D. Liliæ gratia duplex, et ejus significatio, 1066, C, D. Lilium convallium quid significet, 839, D. *Pro liliis sive Floribus*, inscriptio psalmi, quid denotet, 502, D.
- Lingua quid, et quomodo sermonem emittat, I, 659, C, D. Linguarum origo et usus varii, II, 995 et seqq.
- Localis mutatio non efficit ut Deus sit proprius, III, 1014, C.
- Locus apud Deum quid, I, 400, D; 406, A.
- Loquendi tempus quod, I, 727, B, C, D. Loquendi facultas unde, et quomodo exeretur, II, 978, A, B.
- Lucerna, quæ causa splendoris est, non ante splendorem est, sed contemporalis, II, 1237, D.
- Luctus quid et qua in re beatus, I, 1222, 1223; III, 555, D.
- Ludus pilæ, III, 1055, B.
- Lugentibus remedium, silentium est, III, 878, C.
- Luna qualiter a sole lumen suum accipiat, et illius diminutio et incrementum unde, III, 51, C, D; 54, A, B.
- Lux unde et quomodo facta, I, 71, 19; 74, A.
- Luxuria crudelis et rabiosa domina, I, 565, C; semper avaritiam comitem habet, III, 527, D.
- Lycus annis rapidus ab insolenti et inordinato cursu miraculose repulsus, III, 950, 951.
- M**
- Macedonianorum errores, II, 1505 et seqq.
- Macrina virgo cur sic dicta, III, 959, 962, A; matris ejus virtus et visio, *ibid.*, B, quibus studiis applicuerit animum adhuc puella, 962, C, D; præstans illius forma et venustas, 965, A; desponsatur viro qui premature moritur, *ibid.*, B; resquit plane conjugium, 965, C; D. Ejus pietas et observantia in matrem, 966, A, B. Basilium magnam ad studium perfectionis incitat, *ibid.*, C, persuadet matri ut petat monasterium, 966, D. Lectus ejus et pavinar, 975, D; in moribundo ejus corpore mirabilis animi vis, 982; in ipso mortis agone quomodo se gesserit, 982, 985; precatio ejus in supremo spiritu constituta, 985, C, D; abijt a corpore ad concupitum diu Salvatorem, 986. Morte ejus summe dolent sacre virginis, 986, 987; in ferreo annulo particulam ligni vite, id est crucis, apud se gestabat, 990, C, D; ejus summa paupertas et pudicitia, 990, 991; splendor corporis examinatus, 991, C, D. Genium male affectum post mortem sanat, 995, 998.
- Macleth (Pro)*, inscriptio psalmi, quid nos doceat, I, 507, A.
- Magi Christi adoratores, III, 1113, B.
- Magia et incantatio, res mala, II, 110, A.

Magistratus et omnium quae illi adjecta sunt, vanitas, I, 1206, B. C.

Malorum puniceorum interpretatio, I, 970, C. D.

Malum pluribus nominibus a Scriptura designatur, I, 870, B. Malum corruptibile et creatum et non subsistens, episcopus pater diaboli, adversus Manicheorum haeresim, III, 1254, A. B. C. Malum malo nemo curat, III, 486, D. Malum docta plus valet arte, II, 754, D. Malum gravium minorum timorem expellit, III, 779, A. Mali natura insipientie nomine explicata, I, 682, C. Mdi in mundum ingressi causa prima quae, I, 339, A. B. C.; a malo liberari quid, et quis malus, I, 1194 et seqq.

Manc quid, I, 78, B.

Manes haeretici, II, A. B.

Manicheismus, II, 406, C.

Manicheorum opiniones de anima, II, 207, B; illorum dogmata quae, II, 50, D et seqq.; refelluntur, 51, B. C.

Manna velut ros e caelo deluens, I, 511, D; quid mystice, 567, B.

Mansiones quid, I, 566, D; mansiones plurimae apud Patrem, I, 1110, D.

Manus hominis sermonis causa factae, I, 145, C; 147, C. D. Manus Moysis in sinu commutata quid mystice, 554, D. Manus tortiles et aureae quae in Ecclesia, et quid significent, 1070, A. B. C. Manus Christi tortiles plene Tharsis, 1067, D et seqq.

Mare unum et continuum, et cur salsum, I, 99, C. D.

Maris Rubri transitus mystice, 565 et seqq.

Maria Aaronis soror in omnibus perfecte virtutum coluit, III, 595, A.

Mari e mater Christi dicta mater Jacobi et Josep, III, 617, A. B.

Marmor quid significat, I, 1078, B.

Martirium stadium quid, I, 1294, C.

Materia in creatione quomodo facta, I, 70, C. D.

Materies et Deus quod non sunt coaeterna, 211 et seqq.

Matrimonium non est inter res damnatas, III, 554 et seqq.

Matrimonium contrahendi studium quid non doceat, I, 950, D. Matrimonia incesta apud Persas, II, 170, A.

Maxilla in corpore Christi quae, et cur tanquam phidiae aromatis, I, 1065 et seqq.

Mediatoris vox in Christo quid significat, II, 554, A. B.

Medicina qua de causa ab hominibus honorata, III, 14, B.

Medicina generi morbi adhibenda, II, 10, B.

Medicinae effectus, II, 498, C.

Medicinae inventor quis, III, 465, A.

Medicus verus animae quis, I, 1162, D.

Medicorum praedicationes, II, 455, A.

Mel et lac sub lingua sponsae quid, I, 959, C. D.

Melchior Saulis filii quid mystice, I, 602, C. D.

Melchii Antiochiae episcopi eucronium, III, 851 et seqq.

Memoria non est opus Deo, et quare, II, 1006, B.

Mendacium serpentis et Eunomia, II, 285, C. D.

Mendacium Pauli, Josephi, Sarae et aliorum, II, 285, B. C.

Mens opus Dei, II, 974, B.

Mens quid secundum ipsam essentiam, III, 79 et seqq.

Mens humana non eadem res ac divina natura, sed illius imago, III, 42, C. D.

Mens per sensus agit et quomodo, I, 451, B.; certa quadam in corporis parte non existit, 174, D.

Mentis domicilium in capite, I, 455, D.

Mentis, materies et naturae mutans inter se nexus, 162, 165; mentis cum natura cognatio, 158, D.

Mentis facultas se per universum corpus diffundit, conveniente quadam ratione membris singulis conjuncta, 178, B. C.

Mentis vis unicuique sensuum adest instrumento, III, 50, B.

Mensura in omnibus necessaria, I, 698, 699.

Mercenarii Dei qui, III, 547, D.

Meretrix, haeresis, III, 547, C.

Metempsychosis, III, 107 et seqq.

Migrationis animarum doctrina evertitur, I, 254, A. B. C.

Misericordia miraculosa, III, 785, C. D.

Miseria quid et in quo consistit, I, 4198, A.

Misericordia pro potentia divina apud sanctos viros, I, 1220, B.

Misericordia beata quanam, et qui misericordes, 1251, C. D. et seqq.

Misericordia Deo virtus gratissima, III, 466, A.

Modum quo anima corpori unitor ignoramus, II, 45, A.

Mons arduus ac difficilis accessus, theologia, I, 574, 575.

Montus a Gallo trucidatus, II, 265, A.

Morbus letalis peccatorum, I, 1162, D.

Morbus inveteratus artem superat, III, B.

Mors hominis Dei beneficium, et cur, II, 54 et seqq.

Mors corporis quid, et ejus analogia cum morte animae, 55, B.

Mors, animae separatio a corpore, 194, C. D.

Mors corporis, sensuum extinctio, animae vero mors, peccatum, II, 546, B.

Mors non aliud est quam anima a corpore dissolutio, 1154, D.

Mors quam terribilis et formidabilis naturaliter, III, 13, A; omnes omnibus modis illam vitare

s Arguit, 14, B. C.

Mors certo tempore aetatis non definitur, III, 418, D.

Mors eorum non lugenda qui in fide obierunt, 498 et seqq.; ab omnibus vitiis nos pariter liberos reddit, 550, D.

Mors res bona et quare, 878, B.

Mortis sententia in Adamum lata quando firmata et rata fuit, II, 546, C.

Mortis destructio est hominis a morte resurrectio, II, 1166, C.

Mortis arma peccatum, III, 703, D.

Motus et status unum et idem, I, 406, C.

Motus et quies in rerum natura temperata, 442, A. B.

Motus et immobilitas quid, III, 955, A. B. C.

Motuum corporis et animi discrimen, I, 174, A. B.

Moyses vita, I, 298 et seqq.; ejus mystica interpretatio, 527 et seqq.

Moyses manuum elevatione altum quid significat, 571, B.

Moyses undecim sic dictus, II, 1007, A; in eadem expositus et salvatus, *ibid.*

Moyses manuum extensione crucem describebat, III, 602, D.

Mulier quoque ad imaginem Dei facta; illius virtutes, I, 275, B. C.